

واکنش فرمانده سپاه به تعطیلی شعار مرگ بر آمریکا



گروه سیاسی: مذاکره با آمریکا و بهبود روابط با این کشور، مدتی است مورد توجه قرار گرفته است. اگرچه برقراری روابط سیاسی ایران و آمریکا موضوعی نیست که به راحتی شکل بگیرد. اما به هر حال سفر روحانی به نیویورک، فصل جدیدی از روابط دیپلماتیک را رقم زد. اما در این میان بازخوانی نامه هاشمی رفسنجانی به امام خمینی (ره) در تاریخ ۴ فروردین ۶۶، حواشی‌ای را به همراه داشته است. موضوعی که سبب شد تا موسسه تنظیم و نشر آثار امام نیز وارد میدان شود.

این نامه اینگونه توسط قائم مقام موسسه تنظیم و نشر آثار امام تأکید شد: «اصل دستخط این نامه خصوصی ۴ صفحه‌ای که به تاریخ ۴ فروردین ۱۳۶۶ می‌باشد در آرشیو اسناد موسسه نگهداری می‌شود. موضوع این نامه درخواست آقای هاشمی از امام برای حل چهار مشکلی است که نوشته‌اند اگر حل نشود در آینده مشکلات بزرگی برای انقلاب خواهد داشت: اول، دوگانگی نیروهای نظامی و چندگانگی نیروهای انتظامی. دوم، مشخص نبودن مرز سنت‌های شرعی با سنتها و عادات عرفی. سوم، ابهامات در سیاست خارجی و رابطه با دولتهای بزرگ خصوصاً آمریکا. چهارم، نواقص و ابهامات موجود در قانون اساسی. در

عدم پاسخ امام نه به معنای رد پیشنهادات است و نه تأیید. اما مباحث مطرح شده درباره تعطیلی شعار مرگ بر آمریکا سبب شد تا سپاه پاسداران به واکنش بپردازد. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در مراسم

ادامه همین مسأله چهارم، ایشان ۱۰ موضوع را به عنوان مشکلاتی که تجدید نظر در باره آنها در قانون اساسی را پیشنهاد دارند بر شمرده‌اند. وی در ادامه افزود: در مورد نامه مذکور هم حضرت امام پاسخ کتبی به آن ندادند.

صبحگاه مشترک بسیجیان که در محل یگان عملیاتی تیپ بسیج پایه سپاه جواد الائمه (ع) خراسان شمالی در خصوص بحث مذاکره ایران با آمریکا و سخنان رهبری در این خصوص اظهار داشت: بیان سخن «نرمش قهرمانانه» از سوی رهبری باعث تعبیرهای مختلفی از سوی دشمنان شد که در اصل مفهوم این سخن از «نرمش» این است که ما اهل خصومت و دشمنی نیستیم و «قهرمانانه» نیز یعنی فرصتی به دشمن بدهیم که بتواند اصول و ارزش‌های ما را بشناسد و با مقایسه با راه انحرافی خود به حقانیت ما پی‌ببرد.

سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری در همین رابطه به آن‌هایی که در مسیر ایجاد انحراف در بیانات حضرت امام بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران هستند و ادعا می‌کنند که حضرت امام موافق تعطیلی شعار مرگ بر آمریکا بودند یادآوری کرد: مردم دست آن‌ها را خوانده‌اند و فریب فضا سازی‌های آنان را به نفع دشمن نخواهند خورد و بعد از فتنه سال ۸۸ دیگر حنای آن‌ها برای مردم رنگی ندارد و بدانند که ملت ایران و انقلاب اسلامی ما محکم‌تر از این حرف‌ها بوده و حاضر نیستند استنادگی و پایداری بر ارزش‌ها و اصول انقلاب خود را که حاصل خون شهیدان است را از دست بدهند.